Avenida Pedroso de Morais, nº 1.533, 3º andar, conjunto 32, CEP 05419-001, São Paulo - SP 

Lastreados em direitos creditórios do agronegócio devidos pela 

BRF S.A. 

CNPJ nº 01.838.723/0001-27 | NIRE 42.300.034.240 

Rua Jorge Tzachel, 475, Bairro Fazenda, CEP 88301-600, Itajaí/SC 

no montante total de, inicialmente, 

R$2.375.000.000,00 
(dois bilhões, trezentos e setenta e cinco milhões de reais) 

CÓDIGO ISIN DOS CRA PRIMEIRA SÉRIE: BRECOACRALO8 

CÓDIGO ISIN DOS CRA SEGUNDA SÉRIE: BRECOACRALP5 

CÓDIGO ISIN DOS CRA TERCEIRA SÉRIE: BRECOACRALQ3 

CÓDIGO ISIN DOS CRA QUARTA SÉRIE: BRECOACRALR1 

CÓDIGO ISIN DOS CRA QUINTA SÉRIE: